Portaria Conjunta nº. 172 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 14 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 172/SAD/SES/2007)
Matrícula NOME SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
900370017 Eliane De Souza Lopes Oliveira Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
425130010 Armindo Sena Marques Aprovado
590530011 Luciano Gomes Ferreira Aprovado
429720017 Nilza Arruda Da Silva Aprovado

PNS DO SUS
715660039 Bianca Guimarães Dock Bombonato Aprovado
900090014 Paulo César De Jesus Dias Aprovado
372290027 José Dantas Do Nascimento Aprovado

TÉCNICO DO SUS
585830010 Laerte Pereira Da Silva Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com